УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
АФАНАСЬЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

Jф 76_1-01-06

пгт Афанасъево

об утверждении рейтинга показателей эффективности
деятельности муниципальных образовательных организаций

В соответствии с прик€лзом УправлениrI образованием администрации
АфанасЬевскогО района от 02.03.2о2| года Jф 58-01-06 (об утверждении
пок€вателей эффективности деятельности муниципальных образовательных

организаций п проведения оценки их деятельности))

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утверлить рейтинг муницип€Lльных образователъных организаций,
созданный по результатаМ проведениrI оценки эфф,ективности их
деятельности в 2020 году. Приложение 1.

2. УтверДить спиСок мунИцип*пьных образовательных'организаций с
признаками неэффективности по результатам проведениlI оценки
эффективности их деятельности в 2020 году. Приложе ние 2.

3. Признать неэффективной деятельностъ муницип.льных
,образовательных организаций, набравших ,.".. 70% от максим€tльно
возможного количества баллов.

4.РуководитеJUIМ муницип€tльных образовательных организаций с
признаками неэффективности :

4.1. Що 30.04.2021 года разработать планы мероприrIтий по улучшению
эффективности деятельности муниципЕUIьных образовательнъIх организаций
и разместить их на своих официальных сайтах.

1 6. 04. 2 02 1 \\S ecretarj -рс\D\ГIриказь l 202I год\G7 6- 1 - 0 1 - 0 6

16.04.202|

4.2. Що 01.09.2021 года представить информацию о выIIолнении планОВ

мероприятий по уJIучшению эффективности деятельности В Управление

образованием администрации Афанасьевского района Кировской области.

5. Разместить до 24.04.2021 года рейтинг муниципапьных

образовательных организаций, созданных по резулътатам проведения оценки,

на своих официальных сайтах в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Некрасова

1 6. 04. 2 02 1 \\Secretarj -рс\D\fIриказы 2 02 1 год\G7 6- 1 - 0 1 -0 6

6{ýo,ofe* "ъ\i1

Ёfr&,й.
,lЧ*}:,"_

^","a|*ii

'к"-...,'\Зr'
#Т;

Начальник Управления

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления образованием
администрации Афанасьевского

района
от 46 0ц /р/4 Ns.76-r-or'-aa

муниципальных образовательных организаций Афанасьевского района
рЕЙтинг

кировской области по результатам проведения оценки эффективности

деятельности муниципальных образовательных органиЗаЦИй В 2020 ГОДУ

J\ъ Название муниципальной
образовательной организации

итого баллов Место в рейтинге

1. МБОУ СОШ с. Гордино 60 1

aJ. МБоУ СоШ с. Пашино 52 2

2. МБОУ СОШ с. Бисерово 51
aJ

4. МБОУ СОШ п. Бор л)) 4

5. МБОУ ООШ. д. Ванино 51,3 1

6. МБОУ ООШ д. Илюши 50,,7 2

7. МБоУ ооШ п. Лытка 48,9 лJ

8. МБОУ ООШ д. Московская 48 4

9. Филиал МБоУ СоШ
с. Пашино <ООШ д. Кувакуш>

46,7 5

10. Филиал МБоУ соШ
с. Гордино <ООШ д. Слобода>>

42,з 6

11 Филиал МБоУ СоШ
с. Пашино <ООШ д. Ромаши>>

40,5 7

|2. Филиал МБоУ ооШ
д. Московская (ООШ д. Пура)

з8 8

13. Филиал МБоУ СоШ
с. Бисерово <НОШ
д. Ожегино>>

50 1

|4. Филиал МБОУ ООШ д.
Московская <НОШ д. В-
Тимофеевская)

46 2

15. Филиал МБоУ СоШ
с. Пашино < НоШ
д. Жарковы>>

42,5 a
J

1 6. 04.202 1 \\Sесrеtаrj -рс\D\Приказы 202 1 год\G76- 1 -0 1 -06

16. Филиал МБоУ СоШ
с. Гордино <НОШ
д. ШердыIшта)_

42 4

мах балл = 69167 нош
Орzанuз ацuu d оu,lкольн о zo
образованuя

1. МБДОУ д\с Jф2 <Радуга>

пгт Афанасьево

51,5 1

2. МБДОУ <<Улыбка> с. Бисерово 48 2
aJ. МБДОУ <<Солнышко>

д. Ичетовкины

48 2

4. МБДОУ д. IчIосковJкgд 47 J

5. МБДОУ <Алёнушка>
с. Пашино

46,4 4

6. МБДОУ <<Родничок>

с. Гордино
46 6

7. МБДОУ д\с Nsl <<Рябинка>>

пгт Афанасъево

45,5 5

мах балл = б0
Ор z анuз ацuu d опо лнum ел ь н о z о

образованuя
1. МБУ ДДТ пгг Афанасьево 4з,5 1

2. МБУ ДЮСШ пгт Афанасьево 5э 2

мах балл = 56

1 6. 04.202 1 \\Secretarj -рс\D\fIриказы 2 02 1 год\G7 6- 1 - 0 1 -06

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

прикЕLзом Управления образованием
администрации Афанасьевского

района
от /{ 0Ц. Х2// Ns #6-{? р/ - рб

список
муниципальных образовательных организаций с признаками

неэффективности по результатам проведения оценки эффективности
Деятельности муниципальных образовательных органЙзаций в 2020 году

1. Общеобразователъныеорганизации:

1.1 МБОУ СОШ п. Бор (61%);

|.2 Филиал МБОУ ООШ д. MocKoBcKajI (ООШ д.Пурa> (55%);

1.З Филиал МБОУ СОШ с. Пашино <ООШ д. Кувакуш> (67%);

|.4 Филиал МБОУ СОШ с. Пашино <ООШ д. Ромаши> (59%);

1.5 Филиа-п МБОУ СОШ с. Гордино кООШ д. Слобо да>> (62Yо);

1.6 Филиал МБОУ СОШ с. Гордино < НОШ д. ШердышIта (6З%);

|.7 Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово <НОШ д. Жарковьп> (б3%).

1 6.04.202 1\\Secretarj -рс\D\ГIриказьl 2021 год\G76- 1 -0 1 -06